
UCHWAŁA NR XVII/83/2015
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 roku poz.1515) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10, art. 214 pkt 1, 2, 3, 
art.233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Dochody  budżetu gminy w wysokości 23 327 539,85 zł 
”:

a) dochody bieżące – 18 736 120,34 zł,

b) dochody majątkowe – 4 591 419,51 zł.

§ 4. § 2 ust. 1 uchwały  budżetowej otrzymują brzmienie: ust.1 „Wydatki   budżetu    gminy w wysokości 
24 481 567,08 zł:

a) wydatki  bieżące – 17 908 188,91 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 573 378,17 zł;

§ 5.  § 2 ust.4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 4 619 545,57 zł:

a) wydatki bieżące – 50 000,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 569 545,57 zł„

§ 6. Załącznik o limitach wydatków  na wieloletnie  przedsięwzięcia planowane w 2015 roku otrzymuje 
brzmienie jako załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik o wydatkach na zadania  inwestycyjne roczne otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 4 do  
niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik o wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2015 rok otrzymuje brzmienie 
jako załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 3982



§ 9. Załącznik o dochodach i wydatkach związanych z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 10. Załącznik o dotacjach podmiotowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Wojtasik-
Kaczmarek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3982_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 834 586,12 229 372,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 147 380,97 229 372,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 470 000,00 177 426,26

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 677 380,97 51 945,74

600 Transport i łączność 1 326 136,00 19 000,00

Drogi publiczne gminne 536 937,00 19 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

250 000,00 59 000,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

100 000,00 - 40 000,00

630 Turystyka 127 202,00 - 12 431,00

Pozostała działalność 127 202,00 - 12 431,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

127 202,00 - 12 431,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00 - 400 000,00

Straż gminna (miejska) 1 200 000,00 - 400 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 200 000,00 - 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 508,29 8 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 8 500,00

23 483 098,85 - 155 559,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/83/2015

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 listopada 2015r

8 500,00

Razem: 23 327 539,85

800 000,00

464 008,29

90005 8 500,00

114 771,00

800 000,00

75416 800 000,00

60 000,00

114 771,00

63095 114 771,00

1 345 136,00

60016 555 937,00

309 000,00

01010 2 376 752,97

647 426,26

1 729 326,71

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

3 063 958,12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3982_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 203 232,96 - 256 772,65

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 359 234,89 - 256 772,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 677 380,97 - 185 873,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 665 655,00 - 70 899,65

600 Transport i łączność 3 088 055,67 65 000,00

Drogi publiczne gminne 1 874 426,06 65 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 59 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 6 000,00

630 Turystyka 203 199,52 - 27 638,83

Pozostała działalność 203 199,52 - 27 638,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 202,00 - 12 431,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 997,52 - 15 207,83

801 Oświata i wychowanie 5 627 315,00 1 708,00

Szkoły podstawowe 2 571 419,00 1 708,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 658,00 1 708,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 307 078,00 20 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 94 488,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 002 158,56 9 444,44

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 444,44

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 444,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 930,81 32 700,04

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 213 330,81 2 700,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 700,00 1 200,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 849,00 500,00

Biblioteki 377 600,00 30 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 377 600,00 30 000,00

24 637 126,08 - 155 559,00

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 listopada 2015r

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/83/2015

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

3 946 460,31

01010 3 102 462,24

1 491 507,97

1 594 755,35

3 153 055,67

60016 1 939 426,06

309 000,00

206 000,00

175 560,69

63095 175 560,69

114 771,00

60 789,69

5 629 023,00

80101 2 573 127,00

89 366,00

327 078,00

85417 114 488,00

21 000,00

15 500,00

1 011 603,00

90005 9 444,44

9 444,44

15 700,00

923 630,85

92109 216 030,85

58 900,04

21 349,00

92116 407 600,00

407 600,00

Razem: 24 481 567,08

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3982____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVII/83/2015

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 listopada 2015r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

wydatki majątkowe 1 382 627,35   1 382 627,35   11 872,94   537 627,41   0,00   833 127,00   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

wydatki majątkowe 13 887 602,97   978 635,97   133 335,18   616 399,82   228 900,97   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

wydatki majątkowe 788 053,80   725 000,00   295 520,00   0,00   429 480,00   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

11 872,94   537 627,41   

13 887 602,97   

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Urząd Gminy1 382 627,35   1 382 627,35   

Urząd Gminy

0,00   833 127,00   

Urząd Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
dochody własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 2015 

(7+8+10+11)

Budowa wodociągu gminnego etap II oraz 

sieć wodociągowa przejścia pod jezdniami

3 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków

2 01010

1 010 01010

Budowa wodociągu gminnego wraz z 

ujęciami wody i infrastrukturą oraz stacja 

uzdatniania wody

010

725 000,00   

0,00   

0,00   

133 335,18   616 399,82   

788 053,80   

978 635,97   

295 520,00   

228 900,97   

2 500,00   0,00   0,00   

429 480,00   

Urząd Gminy4 01010010 Budowa zbiornika małej retencji 0,00   300 000,00   2 500,00   

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3982____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
dochody własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 2015 

(7+8+10+11)

wydatki majątkowe 300 000,00   2 500,00   2 500,00   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

wydatki majątkowe 450 000,00   410 000,00   130 468,03   279 531,97   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

wydatki majątkowe 515 000,00   515 000,00   206 000,00   309 000,00   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

wydatki majątkowe 298 177,59   273 177,59   273 177,59   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

wydatki majątkowe 150 000,00   25 000,00   25 000,00   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

0,00   0,00   60016
Przebudowa drogi gminnej na odcinku 

Deszno - Krzcięcice
298 177,59   273 177,59   273 177,59   0,00   

0,00   0,00   60095

32 000,00   0,00   0,00   25 000,00   60095
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 

Zdanowice - Nagłowice

6 600 60016 0,00   
Budowa drogi gminnej na odcinku 

Jaronowice - Trzciniec
206 000,00   0,00   

130 468,03   

309 000,00   

5

515 000,00   515 000,00   

010 01095 450 000,00   

0,00   

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

0,00   

Urząd Gminy 

Rewitalizacja Terenów Rybackich w Gminie 

Nagłowice
410 000,00   Urząd Gminy 0,00   0,00   279 531,97   

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 

Ślęcin - Jaronowice
25 000,00   25 000,00   

9 600

7 600

25 000,00   

150 000,00   8 600

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3982____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
dochody własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 2015 

(7+8+10+11)

wydatki majątkowe 32 000,00   25 000,00   25 000,00   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

wydatki majątkowe 579 486,17   94 361,17   32 402,17   61 959,00   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

wydatki majątkowe 86 708,00   54 308,00   8 146,20   46 161,80   

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

wydatki majątkowe 106 393,40   28 413,56   4 262,03   24 151,53   

A. 2 250,00   

B. 42 500,00   

853 85395 C.

D.

wydatki bieżące 50 000,00   50 000,00   5 250,00   2 250,00   42 500,00   

wydatki majątkowe

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0,00   

Razem łatwiej GOPS Nagłowice5 250,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

0,00   

e-Świętokrzyskie - Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST dla 

Nagłowic

0,00   

61 959,00   0,00   Urząd Gminy32 402,17   

0,00   

579 486,17   94 361,17   

72095

72095

Urząd Gminy

24 151,53   Urząd Gminy

54 308,00   8 146,20   

28 413,56   

46 161,80   11 720

10 630

Urząd GminyRewitalizacja Nagłowic 3 565 873,00   300 000,00   146 960,00   0,00   153 040,00   0,00   

0,00   4 262,03   

63095

Wyposażenie bazy turystyczno - kulturalnej 

gminy Nagłowice wraz z poprawą standardu 

infrastruktury dla turystyki aktywnej

e-Świętokrzyskie - budowa systemu 

informacji przestrzennej województwa 

świętokrzyskiego

86 708,00   

0,00   

14 92195921

12 106 393,40   720

13

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3982____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
dochody własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 2015 

(7+8+10+11)

wydatki majątkowe 3 565 873,00   300 000,00   146 960,00   153 040,00   

22 191 922,28 4 864 023,64 1 299 894,14 1 154 027,23 0,00 2 250,00 2 407 852,27 x

wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00 5 250,00 0,00 0,00 2 250,00 42 500,00 x

wydatki majątkowe 22 141 922,28 4 814 023,64 1 294 644,14 1 154 027,23 0,00 0,00 2 365 352,27 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie

D. Inne źródła 

w tym

Ogółem

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3982____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/83/2015

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 listopada 2015r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 6 7 8 10 11
A.

B.

C.

D.

A. 186 937,00   

B. 60 000,00   

C.

D.

A. 79 199,00   

B.

C.

D.

A. 680 000,00   

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

7 750 75023 Wymiana pieca co w budynku urzędu gminy C.

D.
A.

8 900 90001 Przebudowa sieci polegającej na jej uszczelnieniu oraz wymiana B.

urządzeń na oczyszczalni ścieków C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

1 745 354,53 686 406,53 0,00 0,00 52 812,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Urząd Gminy

Urząd Gminy

70 000,00 

100 000,00 

170 000,00 

Urząd Gminy

Urząd Gminy

3 600 60078 101 567,01 22 368,01 

52 812,00 

850 000,00 

81 199,52 28 387,52 630 63095

Oznakowanie atrakcji turystycznych na terenie Gminy Nagłowice wraz 

z wyposażeniem świetlicy wiejskiej w Nagłowicach (wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju) odnowa i rozwój wsi

600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 002319 T Zdanowice -Cierno na 

długości 2 700 mb

Przebudowa drogi gminnej Deszno Biały - Ogon 700 mb

2

Urząd Gminy40 000,00 40 000,00 

385 000,00 138 063,00 

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

9

Zadania inwestycyjne roczne w 2015r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10)

1 006 136,00 

10 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nagłowice ul. 

Rzemieślnicza (dokumentacja techniczna i wykonanie)

60 000,00 9 900 90015

Ogółem

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nagłowice ul. Lipowa 

(dokumentacja techniczna i wykonanie)

Wymiana instalacji elektrycznej w urzędzie gminy750237506

60 000,00 

70 000,00 

100 000,00 

50 000,00 

4 600 60078
Przebudowa dróg uszkodzonych na skutek nawalnych deszczy  na 

terenie gminy Nagłowice

50 000,00 

5

1 600 60004 Zakup wiat przystankowych do miejscowości Nagłowice, Jaronowice 7 588,00 7 588,00 

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3982_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVII/83/2015

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 listopada 2015r

kwota

1 382 627,35 1 382 627,35 

0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1 382 627,35 1 382 627,35 

- środki z budżetu j.s.t. 549 500,35 549 500,35 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

833 127,00 833 127,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

13 887 602,97 978 635,97 

0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

13 887 602,97 978 635,97 

- środki z budżetu j.s.t. 6 246 284,00 749 735,00 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

7 641 318,97 228 900,97 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

788 053,80 725 000,00 

0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

3

Program: PROW

2013-2015 Urząd Gminy 010

Priorytet: Oś 3 - Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarstw wiejskich

Działanie: 3.2.1. Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej

Projekt: Budowa wodociągu gminnego etap II oraz 

sieć wodociągowa przejścia pod jezdniami

Projekt: Budowa wodociągu gminnego wraz z 

ujęciami wody i infrastrukturą oraz stacja 

uzdatniania wody

Priorytet: Oś 4 - Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej

Priorytet: Oś 3 - Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarstw wiejskich

Działanie: 3.2.1. Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej

01010

Wartość zadania:

Wydatki majątkowe:

Wydatki bieżące:

01010

Wartość zadania:

Wydatki majątkowe:

Wydatki bieżące:

Wydatki bieżące:

01010

Wartość zadania:

010

1

Program: PROW

Działanie: 4.2. Rozwój systemu lokalnej 

infrastruktury i ochrony środowiska i 

energetycznej

010

2

Program: RPO

2007-2015 Urząd Gminy

2013-2015 Urząd Gminy

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 

rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program źródło

Wydatki w roku 

budżetowym 2015
Dział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Rozdział

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3982_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



kwota

01010

Wartość zadania:

1

Program: PROW

0102013-2015 Urząd Gminy

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program źródło

Wydatki w roku 

budżetowym 2015
Dział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Rozdział

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

788 053,80 725 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 358 573,80 295 520,00 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

429 480,00 429 480,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

450 000,00 410 000,00 

0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

450 000,00 410 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 156 786,03 130 468,03 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

293 213,97 279 531,97 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

515 000,00 515 000,00 

0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

515 000,00 515 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 206 000,00 206 000,00 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

309 000,00 309 000,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

579 486,17 94 361,17 

0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t.

3

Urząd Gminy

600 60016

Projekt: Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków

4

2013-2015 Urząd Gminy 010

2008-2015

Priorytet: 3 - Podniesienie jakości systemu 

komunikacji regionu

Projekt: Budowa drogi gminnej Jaronowice - 

Trzciniec

Urząd Gminy

630 63095

Działanie: 3.2.Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury komunikacji

Priorytet: Oś 4 Zróżnicowany rozwój obszarów 

zależnych od rybactwa

Działanie: 3.2.1. Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej

Program: RPO

Wydatki bieżące:

01010 Wydatki majątkowe:

Urząd Gminy 010 01095

Program: Program Operacyjny Ryby 2007 - 2013

Działanie: 4 Wzmocnienie konkurencyjności i 

utrzymania atrakcyjności obszarów zaleznych od 

rybactwa

Projekt: Rewitalizacja terenów rybackich w Gminie 

Nagłowice

2012-2015

Wartość zadania:

Wydatki majątkowe:

Wydatki bieżące:

Wydatki bieżące:

Wartość zadania:

Wydatki majątkowe:

Wartość zadania:

5

6

Program: PROW

2010-2015

Priorytet: Oś  - Lider

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3982_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



kwota

01010

Wartość zadania:

1

Program: PROW

0102013-2015 Urząd Gminy

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program źródło

Wydatki w roku 

budżetowym 2015
Dział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Rozdział

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

579 486,17 94 361,17 

- środki z budżetu j.s.t. 197 286,17 32 402,17 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

382 200,00 61 959,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

81 199,52 81 199,52 

0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

81 199,52 81 199,52 

- środki z budżetu j.s.t. 28 387,52 28 387,52 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

52 812,00 52 812,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

86 708,00 54 308,00 

0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

86 708,00 54 308,00 

- środki z budżetu j.s.t. 37 500,00 8 146,20 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

49 208,00 46 161,80 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

106 393,40 28 413,56 

0,00 0,00 

Urząd Gminy

7

Program: PROW

2015-2015

Priorytet: Oś  - Lider

Działanie: 4.1. Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju

Projekt: Oznakowanie atrakcji turystycznych na 

terenie Gminy Nagłowice wraz z wyposażeniem 

świetlicy wiejskiej w Nagłowicach (wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju) odnowa i rozwój wsi

Urząd Gminy

630

Urząd Gminy

63095

Wydatki majątkowe:

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:630 63095

Wydatki majątkowe:

72095

Wartość zadania:

Wartość zadania:

720

Wydatki bieżące:

8

Program: RPO

2009-2015

Priorytet: Oś  - Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

Projekt: e-Świętokrzyskie - budowa systemu 

informacji przestrzennej województwa 

świętokrzyskiego

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego

Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

720 720959

6 2010-2015

Działanie: 4.1. Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju

Projekt: Wyposażenie bazy turystyczno - 

kulturalnej gminy Nagłowice wraz z poprawą 

standardu infrastruktury dla turystyki aktywnej

Program: RPO

2009-2015 Urząd Gminy

Priorytet: Oś  - Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3982_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



kwota

01010

Wartość zadania:

1

Program: PROW

0102013-2015 Urząd Gminy

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program źródło

Wydatki w roku 

budżetowym 2015
Dział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Rozdział

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

106 393,40 28 413,56 

- środki z budżetu j.s.t. 19 692,49 4 262,03 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

86 700,91 24 151,53 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

50 000,00 50 000,00 

50 000,00 50 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 5 250,00 5 250,00 

- środki z budżetu krajowego 2 250,00 2 250,00 

853 85395
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

42 500,00 42 500,00 

0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

3 565 873,00 300 000,00 
0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

3 565 873,00 300 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 1 590 886,81 146 960,00 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

1 974 986,19 153 040,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

21 492 944,21 4 619 545,57 

10

Program: POKL

Priorytet: VIII. Promocja integracji społecznej

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji

Projekt: Razem łatwiej

Wydatki majątkowe:2008-2015 GOPS Nagłowice

Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:720 720959 2009-2015 Urząd Gminy

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST dla Nagłowic

Priorytet: Oś  - Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego

Wartość zadania:
Priorytet: Oś 6 - wzmocnienie ośrodków miejskich i 

rewitalizacja małych miast

Wydatki bieżące:

Działanie: 6.2. Rewitalizacja małych miast

Wydatki majątkowe:921 92195

Program: RPO

2009-2015 Urząd Gminy

Ogółem wartość zadań:

Projekt: Rewitalizacja Nagłowic

11

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3982_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



kwota

01010

Wartość zadania:

1

Program: PROW

0102013-2015 Urząd Gminy

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program źródło

Wydatki w roku 

budżetowym 2015
Dział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Rozdział

50 000,00 50 000,00 

- środki z budżetu j.s.t. 5 250,00 5 250,00 

- środki z budżetu krajowego 2 250,00 2 250,00 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

42 500,00 42 500,00 

21 442 944,21 4 569 545,57 

- środki z budżetu j.s.t. 9 390 897,17 2 151 381,30 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

12 052 047,04 2 418 164,27 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00 

Ogółem wydatki bieżące:

Ogółem wydatki majątkowe:

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3982_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr  6

do Uchwały Nr XVII/83/2015

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 listopada 2015r

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Przebudowa drogi 

gminnej nr 002319 T 

Zdanowice -Cierno na 

długości 2 700 mb

600 60016 6620 60 000,00   385 000,00   385 000,00   385 000,00 

Remont dróg 

powiatowych oraz 

chodnika 

przebiegających przez 

teren gminy Nagłowice

600 60014 2710 0,00   127 659,00   127 659,00   127 659,00   

60 000,00   512 659,00   127 659,00   0,00   0,00   127 659,00   0,00   0,00   0,00   0,00   385 000,00   385 000,00   0,00   0,00   

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Wydatki 

majątkowe

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

§

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Wydatki 

ogółem

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki 

bieżące

z tego

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3982______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XVII/83/2015

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 listopada 2015r

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109
Samorządowe Centrum Bibliotek i Kultury "DWOREK 

MIKOŁAJA REJA" w Nagłowicach
44 600,00 

2 921 92116
Samorządowe Centrum Bibliotek i Kultury "DWOREK 

MIKOŁAJA REJA" w Nagłowicach
407 600,00 

452 200,00 

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3982_____________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-15T08:31:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




